

#### ADDENDUM NO. 2

## Request for Quotations: Q-907-25 Halton Waste Management Site (5400 Regional Road 25) Admin Building Air Handler & Return and Maintenance Building Hot Water Tank Replacement

### TO WHOM IT MAY CONCERN:

This addendum, issued Monday, April 14, 2025, must be incorporated into and made part of the above noted Request for Quotations document.

## **ISSUE #1: RESPONSES TO THE QUESTIONS RECEIVED BY THE REGION**

Question 1: Please advise the base building BAS contractor.

# Answer 1: The base building BAS contractor is Johnson Controls. Johnson Controls will be doing the reprogramming of the system separate from this contract.

**Question 2:** Please advise if this site has a base building roofing contractor, for any roof patching, etc. that may be required.

Answer 2: The Region does not have a base building roofing contractor for this site. Any roof work or patching required will be the responsibility of the Contractor and should be incorporated into the Total Bid Price.

#### **ISSUE #2: ADDITION TO THE SPECIFICATIONS**

The Contractor is to schedule work (i.e. subtrades, equipment delivery, installations, etc.) with minimal disruption to the site operation and HVAC in mind. During construction under normal building occupancy, temporary cooling and ventilation shall be provided by the Contractor. The Contractor shall coordinate with the Region and building occupants to schedule time when temporary cooling and ventilation is needed.

All other terms and conditions remain the same. This addendum must be acknowledged in the Bid submission.

Penny Howson Senior Strategic Sourcing Specialist

Regional Municipality of Halton HEAD OFFICE: 1151 Bronte Rd, Oakville, ON L6M 3L1 905-825-6000 | Toll free: 1-866-442-5866

halton.ca 🕻 311

😏 🖬 in YouTube